## III. ABBAS ALMERICUS.

Duobus igitur annis Domnus Beatus in Abbatiatu peractis feliciter vita decessit. Quo decedente Domnus Almericus eiusdem Congregationis Religiosae vitae Monachus, tertio loco factus est Piscariensis Abbas.

891.

Quo tempore Wido Imperator, supradicto Carolo iam defuncto, in Italicum Imperium augustaliter successit, anno ab Incarnatione Domini octingentesimo nonagesimo primo. Almericus autem Abbas coepit ad munimen et profectum Ecclesiae quoddam aedificium infra pertinentiam de Alamne, loco, qui ob Ecclesiam inibi aedificatam dicitur de Sancto Angelo, firmare, ibique quibusdam viris, quorum nomina in ipsa donationis chartula invenuntur, pro anima sua donantibus, acquisivit terram ad ipsum opus construendum.

892.

Sequenti post haec anno Lambertusria manu firmavimus, et annulo nostro, iussimus sigillari.

eberti, Ursepti, et Pauli, quorum omnium res Piscariensi Monasterio legibus pertinebant compartatione seu dono bonae memoriae Ludovici Imperatoris.

Qualiter autem infra Civitatem Pinnensem cum ipsis coram iudicibus placitaverit, et qualiter ipsos Ecclesiae adversarios superaverit, et res suaprascriptas ad proprietatem Monasterii adeptus fuerit, in ipsa notitiae chartula exinde facta, et testibus roborata reperitur et legitur.

Commutavit ipse Abbas alias res de casalibus Ratiano et Andrabano, Casule et Paterno; quae cambitiones factae sunt cum Domno Bertino Casinensi Abbate, qui eo tempore Sancti Benedicti Monasterio praeerat. Erat eodem tempore vir quidam rebus locuples possessionibus opulentus, Garibaldus nomine, genere et habitatione Marsicanus, a quo Dominus Romanus primus Abbas acquisivit in territorio Marsicano per loca et vocabula, et mercatus est omnes possessiones, et res proprietatis suae, tam infra civitatem Marsicariam, quam extra, videlicet in casis, et terris modiorum triticei seminis quingentorum quinquaginta. In uberrimis et fructiferis vineis, et arboribus, et ceteris rebus, ipso Garibaldo studiose vendente, et pretium ab eodem Abbate recipiente in auro et argento solidos sexcentos.

Sanso Valvensis, vir nobilis et illustris, a quo totum Raianensium et Sansonicorum stemma protrahitur, cum in eiusdem Comitatu esset dives et potens, et Piscariense Monasterium multis iam possessionibus ex dono beatae recordationis Ludovici Imperatoris in partibus illis polleret, vendidit, Domno Romano, Abbate emente, omnes res suas, quae a Boneperto, et Arnoaldo, et ab avo suo Gisone sibi provenerant in villa Carrene, in terris et vineis, et ceteris rebus; recepitque in pretium ab eodem Abbate in argento et caballis centum solidos. Quae villa Carrene cum ipsa possessionis emptione cum esset de possessione seu iure proprietatis Beati Clementis, concessa est eidem Sansoni per Domnum Romanum Abbatem, et per omnes fratres usque ad praefixum tempus sub statuto censu annualiter persolvendo. Ipsa vero villa postea in Castellum conversa, et a possessionibus munita, Prezze vocabulum accepit.